Fig. 3
Verstarker 33Y - Ausf. A kpl.

114

101 102 103 104 105

106107108109 110 111

15

116
17

118
19
120—
| 121 —=
F 5 122
| 123—

124—F
125——

126

I
T

e

0‘50*
50/38

204

(=

112113

154

_‘,7
- M‘O‘W

153

152
151
150
149
148

147

R 12

146
145

Ersatzteile

(Telle des Plattenwechslers 1011 siehe Service-Instruktion bzw. Ersatzteileliste 1011)

Anzahl
pro Gerat

%
| 0y
\X 127 128 129130131 132133134135 136137 138 139 140 141 142 143 144
\
\x. Ersatzteile (Teile des Plattenwechslers 1011 siehe Service-Instruktion bzw. Ersatzteileliste 1011)
¢ - Pos.-Nr. B.-Nr. Bezeichnung
1 K 100/125/20 Kondensator 100 pF, 125V . . . . . . . . ..
2 K 10000/125/20 Kondensator 10000 pF, 125 V. . . . . . . . . . .
4 K 10000/ 125/20 Kondensator 10000 pF, 125V . . . . . . . . . .
5 K 22000/125/20 Kondensator 22000 pF, 125V . . . . . . . . ..
6 K 4700/ 500/ 20 Kondensator 4700 pF, 500 V. . . . . . . . . ..
7 K 470/125/20 Kondensator 470 pF, 125V . . . . . . . . ..
8 K 47/500/ 20 Kondensator 47 pF, 500 V. . . . . . . . ...

10 KEis 50 /12

11 K 22000/ 125/ 20
12 K 1000 /125 /20
K 10000 /12520

VIDIVJIIDIIT OOOOOOOO0OOO0
w

1 W 47 K/0,3/10
2 W 2,2 M/0,3/10
\ 3 W 1,2 K/0,3/10
\ 4 W 680/0,3/10
'« 5 W 220 K/0,3/10
\ 6 W 560 K/0,3/10
Vo 7 W 680 K/0,3/10
a 8 W1 K/03/10
: 10 W 220 K/0,3/10
\ 11 W 22 K/03/10
‘ 12 W 47 K/0,3/10
W 180/1/5
W 22 K/05/10

14, 15,16 | KESI 100+50-+50 / 350

Elyt-Kondensator 50 pF, 12 V

Kondensator
Kondensator
Kondensator

22000 pF, 125 V
1000 pF, 125 V
10000 pF, 125 V

Elyt-Kondensator 100 + 50 + 50 uF, 350 V. . . . . .

Widerstand
Widerstand
Widerstand

Widerstand 680 Ohm,
Widerstand 220 KOhm,
Widerstand 560 KOhm,
Widerstand 680 KOhm,

Widerstand

Widerstand 220 KOhm,

Widerstand
Widerstand

Widerstand 180 Ohm,

Widerstand

47 KOhm, 0,3 W
2,2 MOhm, 0,3 W
1,2 KOhm, 0,3 W

1 KOhm,

22  KOhm,
47 KOhm,

WWWWWwwWwww

0O—00O0O00O000O
b PP

2,2 KOhm,

w

SNONBARNNNBENNDNW =ONANNDNDNNNDROOON

Pos.-Nr. B.-Nr. Bezeichnung p;?zGaer:"at
101 33D-U11 Trafokabel 6-adrig kpl. . . . . . . . . . . .. .. 1
102 33D-12 Haltebugel . . . . . . . . . . . . ..o 1
103 LSK 3/15a Linsensenkschraube mit Kreuzschlitz AM 3x 15 2

32/8/158t Scheibe . . . . . ... ..o 2
104 4024 | 23 Netzsicherung 300 mA mitteltrdge . . . . . . . . . 1
105 33D-U5 Schaltplatte kpl. mit Spannungswahler . . . . . . . 1
106 25K-11 Abdeckscheibe . . . . . . . . e e e e 1
107 4024 [ 24 Netzsicherung 600 mA mitteltrage . . . . . . . . . 1
108 L3/4a Linsenschraube AM 3 x 4 [ 1
24/6/03Ps Scheibe . . . . . . . o000 1
109 33Y-U5 AnschluBrahmen kpl. e e e e e e e 1
110 4019/3 Flansch-Steckdose 5-polig . . . . . . . . . . .. 1
m 4019/ 2 Flansch-Steckdose 3-polig R 3
112 33Y-9 Lautsprecherleitung, 3-adrig . . . . . . . . . . .. 1
113 33Y-10 Tonabnehmerleitung 2x 1 adrig abgesch. . . . . . . 2
114 4009 / 2 Lotosenleiste 8-teilig . . . . . . . . . . .. .. 1
115 4025 /U 24 Ausgangsiibertrager EJ 48 . . . . . . . ... .. 2
Z 3/4d Zylinderschraube AM 3 x 4 (fur Ausgangsubertrager) 14
116 21 A-52 Kabel-Durchfihrung . . . . . . . . . . . . . .. 4
117 33Y-U2 Halteplatte kpl. mit Widerstanden und Kondensatoren 1
Z 3/4d Zylinderschraube AM 3 x 4 (fur Halteplattenbefestigung) 14
118 4173/8 Rohrenhaltefeder . . . . . . . . . . . . .. .. 2
119 4026 /7 Réhre ECL 86 . . . . . . . . . . . ... ... 2
120 4011./13 Noval-Réhrenfassung . . . . . . . . . . . . .. 2
121 4011 /10 Lotstitzpunkt, aufsteckbar . . . . . 2
122 4173/ 8 Rohrenhaltefeder . . . . . . . . . . . ... L. 2
123 4026 /7 Rohre ECL86 . . . . . . . .« . . . . o . ... 2
124 4011 /13 Noval-Réhrenfassung e e e e 2
125 4011 /10 Lotstutzpunkt (am Rohrensockel) ........ 2
126 33Y-12 Warmeableitblech . . . . . . .. L. e e . 1
127 33Y-U4 Frontplatte kpl. . . . . . . . . . . . . .. ... 1
128 4022 /55 Potentiometer 2,5 KOhm lin. (Balanceregler) 1
129 4022 | 56 Tandem-Potentiometer 2 x 1,3 MOhm pos. log.
(Lautstarkeregler) . . . . . . . . ..o L. 1
130 Z 3/4d Zylinderschraube AM 3x4 . . . . . . . . . . .. 14
131 25C-54 Filzring fur Drehknopf . . . . . . . . . . . . .. 5
132 29C-U18 Drehknopf kpl. . . . . . . . . . ..o 5
133 4022 [ 108 Tandem-Potentiometer 2x 2,5 MOhm lin. . . . . . .
(BaBregler) . . . . . . oo 1
134 4170/9 Rohrschelle . . . . . . . .. ..o 1
Z3/4d Zylinderschraube AM 3x4 . . . . . . . . . . .. 14
135 26M-10 Typenschild . . . . . . . ... oo 1
136 4022 /57 Tandem-Potentiometer 2 x 10 MOhm pos Iog
(Héhenregler) . . . . . .. e 1
137 4011 /7 Selen-Gleichrichter B 250 C 125 .......... 1
138 4172/9 Lampenfassung E10 . . . . . . . . ... L. 1
139 4022 /52 Netzschalter mit Zentralbefestigung, 2-polig . . . . . 1
140 Z 3/4d Zylinderschraube AM3x4 . . . . . . . . . . .. 14
141 4013 /14 Glihlampe E10,7V,03 A . . . . . . . . . . .. 1
142 33D-16 Druckstiick . . . . . . . . . . ... 4
143 Z4/35a Zylinderschraube AM4x35 . . . . . . . . . . .. 4
144 33D-5 Distanzmutter (fur Netztrafo) . . . . . . . . . .. 4
Z4/5a Zylinderschraube AM 4 x5 e e e e e e 4
145 Z3/10a Zylinderschraube AM3x10 . . . . . . . . . . .. 2
146 4025 [ U 51 Netztrafo kpl. . . . . . . . . . . ... ... 1
147 Z4/35a Zylinderschraube AM4x35 . . . . . . .. .. .. 4
148 33A-U7 Netzkabel kpl. . . . . . . . . . . . ... 1
149 12A-325 Kabelschelle . . . . . . . . . . . . ... 1
150 Z3/4d Zylinderschraube AM 3x4 . . . . . . . . . . .. 14
151 33Y - Ausf. A Verstarker V.26 kpl. . . . . . . . . . . .. ... 1
152 4009 /12 Lotosenleiste . . . v v e e e e e e e e e 1
Z3/22 Zylinderschraube AM 3x22 . . . . . . . . . . .. 1
34J)-6 Abstandsrohr .. e e e e e e e e 1
32/8/05St Scheibe . . . . . . ..o 8
153 21 A-52 Durchfihrung . . . . . e e e e e e e e 4
154 4025 /U 24 Ausgangsibertrager EJ48 . . . . . . . . . . .. 2
Z3/4d Zylinderschraube AM 3x4 . . . . . . .. . ... 14
171 * 25F-8 Bezugstoff, anthrazit . . . . . . . . ..
172 * 25F-10 Bezugstoff, perlweiB . . . . . ... oL L
173 * 26)-14 Bezugstoff, grauweiB (Lautsprecherbespannung)
174 * SN 3/12a Senkschraube mit Nasen M 3 x 12
(fir Tasten, Winkel und Traggriff) . . . . . . . . 13
175 * SN 3/20 Senkschraube mit Nasen M 3 x 20 (fur Lautsprecher) 8
176 * 26M-D1 Bedienungsanleitung e e e e
177 * 26L-U18 Verpackungskarton kpl. 1

Service-

Information |
Dp 1011 V 26

anmae

Gt

Fiir Geriate ab Nr. 116 550

Technische Daten

Stroma

rt:

Netzspannung:
Antrieb:

Leistungsaufnahme:

Gleichlauf:

Plattenteller-Drehzahlen:
Storspannungsabstand:

Tonabnehmerkopf:

Verstirker:

Lautspr

Netzsicherungen:

echer:

Kontroll-Lampe:

MaBe:

Gewicht:

Ausgabe 2D 11V 26

Wechselstrom 50 oder 60 Hz, umriistbar durch Austausch der Antriebsrolle
110, 150 oder 220 Volt umschaltbar
zweipoliger Einphasen-Asynchronmotor

ca. 60 Watt

gemessen mit EMT 420 gehérrichtig bewertet, Gesamtgleichlauffehler

mit Plattenteller 21 cm & max. * 0,25%,
mit Plattenteller 24 cm & max. + 0,20%,
78, 45, 333 und 1623 U/min

bezogen auf 100 Hz, 1,4 cm/s mit MeB-Schallplatte DGG 99012

100 Hz > 42 db

250 Hz > 50 db

abnehmbar, geeignet zur Aufnahme aller Kristall- und Keramik-Tonabnehmer-
systeme mit 4" Befestigung

Standardausristung:

Tonabnehmerkopf O 212 mit Stereo-Kristall-Tonabnehmersystem CDS 630/5

2 x 2 - stufig, 2x 4 Watt

Besttickung: 2 x ECL 86, Selengleichrichter B 250 C 125

2 x5 Watt Spezial-Breitband-Lautsprecher mit Hochtonkegel
fur 220 V: 300 mA mitteltrége

fur 110 und 150 V: 600 mA mitteltrage
Rohrenlampe E 10, 7V /0,3 A

545 x 380 x 210 mm
13,3 kg

DUAL GEBRUDER STEIDINGER - 7742 ST. GEORGEN/SCHWARZWALD

V 329/1

3/1166 H

Printed in Germany

et

 —



Ersatzteile

(Teile des Plattenwechslers 1011 siehe Service-Instruktion bzw. Ersatzteileliste 1011)

s "

Pos.-Nr. B.-Nr. Bezeichnung pinéagllat Pos.-Nr. B.-Nr. Bezelchnung pinéa:rlét
1 HHK 3/8 Halbrundholzschraube mit Kreuzschlitz 3 x 8 2 . .
2 3,2/7/058St Scheibe F 6 7 HHK 3/15 Halbrundholzschraube mit Kreuzschlitz 3 x 15 4
3 12A-312 Aufnahmefeder . . . . . . . e e 1 72 21A-31 Stollen fur Kofferboden . . . . . . . ... ... 3
4 21A-6 Schallplattenhalter 1 73 29C-U18 Drehknopf kpl. . . . . . . . ... ... ... 5
5 21A-U4 Aufnahmedorn kpl. . . . . . . . . .. 1 74 25C - 54 Filzring fur Drehknopf . . . . . . . . . . . . .. 5
6 SS 4/15 Senkschneidschraube DM 4x15 1 77 26L-9 Abdeckung (Blende fir Bedienungsknépfe) 1
7 10-25 Dual-Schild . . . ........ 1 78 LS 4/10e Linsensenkschraube mit Zapfen M 4 x 10 x 4
8 26A-9 Gitterrahmen . . . . . . . . .. . 14 fir Verstarkerbefest
9 M 3/4b Sechskantmutter M3 . . . . . . . . . .. 12 (fur Verstarkerbefes |gung) """""" 4
10 26H-12 Winkel [ ) 5 Z;g 325.44 Ente;ltegt;s;:helbe e e e e e e e e e e 4
1" 26H-16 Druckstollen . . . . . . . e e -15 euchtsta I R e 1
12 2B-U6 Halteband kpl. . . . . . . . 12 81 4694 /6 Sperrscheibe 6, Iosbar (fur Leuchtstab) ....... 1
13 HHK 3/10 Halbrundholzschraube mit Kreuzschlitz 3x 10 24 82 26K -21 Haltefeder fur Traggriff e 1
}g 21 2-68 _?charn;(erI K o i B) e e 6 83 26 K -20 Traggriff . . . . .. e e e e e . 1
25K-U21 aste kpl. (Kofferschio 4 - Use (Traggriffblende) . . . . . . . . . ..
16 25K-19 Verstarkungsfeder fur Taste 4 gg 216 i _ 3‘218 Kabel(-l':alti? ) ?
17 M 3/4b Sechskantmutter M 3 (fir Tastenbefestlgung) 12 86 4124/7 Roh A4 %04 o
18 25K -10 Abdeckrahmen . . . . . . . . . 1 a ohrniet A 4 x 04 x 7 . 4
19 33D-13 AnschluBschild (an Anschluﬁplatte) 1 gg I;:g 3U/ 1165 Il:lall:rundhﬁlz:cgre;ull:el mit Kreuzschhtz 3 X 15 111
20 33D-14 Sicherungsschild (an AnschluBplatte) . 1 - autsprecherkabel kpl. . . . ... oL
21 LSHK 3/40¢ Linsensenkholzschraube mit Kreuzschiitz 3 x 40 . 4 89 4012/ 25 Zwergstecker, elfenbein . . . . ... ..o 1
22 25E - 46 Unterlegscheibe gepragt . 12 90 4012 /17 Zwergstecker, elfenbein . . . . . . . . 0oL 1
23 26 M- 18 Netzleitung (Spannungswahler- etzschalter) 1 o1 4012/18 Zwergstecker, rotbraun 1
23 a 4123 /4 ¢ Hohlniet 3x0,3x 4 (fiir Flanschsteckdose) 4
24 LSK 3/15a Linsensenkschraube mit Kreuzschlitz AM 3 x 15 2
25 32/8/158t Scheibe 2
2 33Y-90 Lautsprecherleitung, 3- adrig 1 Anderungen vorbehalten
27 33Y-10 Tonabnehmerleitung . . . . . . . . . . . . .. 2
28 M3/4 Sechskantmutter M3 . 9
29 25K-U21 Taste kpl. (KofferschIoB) 4
30 25K-19 Verstérkungsfeder fir Taste . 4
31 M3/4b Sechskantmutter M 3 (fur Tastenbefeshgung) 12
32 22F-7 Bodenniet fur Lautsprecher 4
33 32/8/058St Scheibe . 8 Fig. 2
34 M3/4 Sechskantmutter M3 9
35 LSHK 3/40c¢ Linsensenkholzschraube mit Kreuzschlitz 3 x 40 . 4
36 26L-18 Zweispitzniet 3 x 14 . .
37 32/7/058t Sche|bpe ) . ‘é Schaltschema p 1011V 26 ring_Diagram
38 95 E - 46 Unterlegschelbe gepragt 12
39 4124 /7a Rohrniet A 4x 0,4 x 7 e 4 ECL 66
40 22F-7 Bodenniet fir Lautsprecher e e e e e 4
41 HHK 3/10 Halbrundholzschraube mit Kreuzschhtz 3 x 10 e 24 )
42 21C-28 Scharnier e e e, 6 e aa e artridge
43 26J-18 Oval- Lautsprecher e e 2
44 26L-U14 Lautsprecherwand kpl. e e e e 2 1
45 25K-19 Verstirkungsfeder fir Taste . . . . . 4 |” o= =T==T=5 T
46 M 3/4b Sechskantmutter M 3 (far Tastenbefes'ngung) 12 I i i left loutspeaker
47 26L-19 PaBstift : 4 § |
48 25E - 46 Unterlegscheibe gepragt . 12 ' !: I
49 LSHK 3/25¢ Linsensenkholzschraube mit Kreuzschlitz 3 x 25 8 | E =2=o | b
50 25K-U21 Taste kpl. (KofferschloB) e 4 3 { |
51 25K-U21 Taste kpl. (KofferschloB) 4 D
52 25K-19 Verstarkungsfeder fiir Taste . 4 |2 .
53 M3/4b Sechskantmutter M 3 (fur Tastenbefeshgung) 12 U] I Kurzschiiener
54 26L-19 PaBstift i 4 —t ‘1 Muting switch oo 22000ch ]
55 26L-U14 Lautsprecherwand kpl. . > e o g | 2 il —
56 LSHK 3/25¢ Linsensenkholzschraube mit Kreuzschlitz 3 x 25 8 i =
57 25E - 46 Unterlegscheibe gepragt . 12 i Sk 2
58 aH?( -32/810 Scharnier e 6 1 !
59 Halbrundholzschraube mit Kreuzschlitz 3x 10 ) o
59 a 26M-U7 Werkbrett (zur Aufnahme des Phonochassis) 214 linker Kanal = rechler Kanal / lelt channel = right channel e
2 60 21A-U12 Kabelfach kpl. . . . . . ) 1 Socke 1of mimerore pog ‘
S 60 a LSHK 3/13f Linsensenkholzschraube mit Kreuzschlltz 3 x 13
g (fur Kabelfach) . e e e e 2 : wcolz;opr Molorschalter
o 61 21 A-49 Schieber (fiir Kabelfach) . 1 | @ T Motor swteh e
5 o 62 HH 2,7/7d Halbrundholzschraube 2,7 x 7 2 , F o . o, 5 , petir Lousprcher
S = 63 26M-U1 Leerkoffer kpl. . C 1 } v 034 B250 C125 260 T ,G}] o Yo e
S © 64 21 A-52 Kabel-Durchfiihrung 4 ; ._! == S — e b g:rc::/e’o/;/rmz/:?ﬁ;l:;ilt:;'(E‘I;l; van vam)
g 2 65 26A-9 Gitterrahmen . . 14 L _oour J_—. ‘i‘ Rohrenschallung on
@S 66 4124 [7a Rohrniet A 4 x 04 x 7 . 4 i - =, C,, =
-5 8 67 HHK 3/10 Halbrundholzschraube mit Kreuzschhtz 3 X 10 24 0. 220 Ve T T Sponnungen gemessen it Roprenwlimeter (i M)
- 68 21C-28 Scharnier . . . .. ... 6 ‘ > - e e T o)
= S ¢ 69 33Y-3 Abschirmblech 1 | .4 ($ 1A Heizung
b > n 70 Z3/4ad Zylinderschraube AM3 x4 ' ov 064 " -
- (fur Befestigung des Abschirmbleches) 14 i ' )
= | o Anderungen vorbehalten!
o~ i Printed in Germany Alteration reserved ! 26M=-G3 mres &
wien
E‘M\

—





